
 

 

 

AVISO DE SUBASTA 
[BID NOTICE] 

 
Construcción y Mejoras de Accesibilidad a Unidades de Movilidad 504/VCA del 

Residencial Ext. Manuel A. Pérez (RQ-003081) 
[Construction and Accessibility Improvement Works for 504/VCA Mobility Units of 

Ext. Manuel A. Pérez Public Housing Complex (RQ-003081)] 
Subasta Número: AVP-CH-IFB-21-22-01 

[Bid Number: AVP-CH-IFB-21-22-01] 

 

Agencia: 
[Agency:] 

Administración de Vivienda Pública 
de Puerto Rico (AVPPR) [Puerto Rico 
Housing Administration (PRPHA)] 

  
Tipo de Subasta: 
[Bid Type:] 

Subasta Cerrada [Sealed Bid] 

  
Área de Trabajo: 
[Project Venue:] 

San Juan, Puerto Rico 
[San Juan, Puerto Rico] 

  
Disponibilidad de Pliegos de Subasta: 
[Bid Package Availability:] 

30 de junio de 2022 
[June 30, 2022] 

  
Reunión Pre-Subasta: 
[Pre-Bid Meeting:] 

19 de julio de 2022 
[July 19, 2022] 

  
Visita de Campo: 
[Site Visit:] 

20 de julio de 2022 
[July 20, 2022] 

  
Fecha Límite Entrega de Ofertas: 
[Bid Submission Deadline] 

11 de agosto de 2022  
[August 11, 2022] 

  
Costo Pliegos: 
[IFB Package Cost:] 

$0.00 
[$0.00] 

 


